—

1. Apareix ratllat,
' Aporelx rariiar.
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ris tamen nostris manu nostra signatis in quibus presens nostra ordinacio
inseratur. Et nichilominus mandamus vobis quod predictam ordinacionem
nostram servetis. Et si quid predicti procuratores regales aut alii oficiales
nostri predicti contra mandati presentem ordinacionem exsolvere quod non
credimus acceptaverint totum id guicquid et guantum foerit in esrum com-
pote nullatenus admittatis faciendo de hiis notamentum  in libris officiii
vestri prout ad curie nostre cautalam fuerit oportunum. Datum barchinone
xx11 die octobris anno a nativitate domini mccoix primo, REX PETRUS.

21
1362, abril, 8. Valéncia

Ordinacié on es mana als secretaris del Rei que retin llurs comptes
al Mestre Racional directament, i que lliurin 1/10 part de les
rebudes que obtinguin per la imposicid de Uanell secret, al
canceller, vice-canceller i protonotari.

ACA, RP, Reg. 785, [. 298v,

Ordinacid

Lo senyor Rey estant en Valincia en lo mes dabril del any de la Na-
tivitat de nostre senyor MCCCLXII féu la ordinacid deiiis escrits ab letra sua
de la renor sigilent,

Petrus Del gratia Rex Aragonum etc. ffideli consiliario nostro Beren-
gario de Codinachs Magistro Racionali curie nostre vel alii qui pro tem-
pore dicto praerit oficio salutem et graciam. Cuom veridica vestri certifi-
cacione verbali fuerimus informati guod tempore illustrium dominorum
regum Jacobi avi et Alfonsi genitoris nostrorum memorie recolende et ali-
guamdiu nostro tempore scriplores secretarii nostri et dictorum doming
rum Regum seu regentes oficium secretarie reddebant compotum et racio-
nem notariis sigilla tenentibus dictorum dominorum repum et nostris de
receptis per eos et ditis racione jurium sigillorum secretariorum et de datis
et expensis quas faciecbant de joribus supradictis ipsique notarii sigilla te
nenles compota ipsorum secretariorum seu secretarie oficium regentium
in eorum compotis mittebant et inconporabant tam in datis gquam in re-
ceptis que compota dicti notari et sigilla tenentes una cum suis compo-
tis jurium dictorum sigillorum reddebant racionalibus magistris. Et de
tota quantitati peccunie quantacumque esset ad quam ascendebatur re-
ceptis facte per dictos notarios sigilla tenentes ac scriptores secretarios
vel ipsius secretarie officium exercentes deducebatur decima pars compe-
tens Cancellariis Vicecancellarils ac Notariis sigilla nostra tenentibus que-
que decima pars dividebatur et de antiguo usu debet dividi in hunc modum
scilicet quod Cancellarii habeant et habere debent inde medictatem et Vice-
cancellarii et Notarii sigilla tenentes aliam medietatem equis partibus divi-
dendam utrisque. E nostro tempore ab aliquibus citra temporibus nonnulli
de administracione dictorum iurfum sigilli secreti reddiderunt compotum et
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nunc reddere velint non deducta decima supradicta in dictorum Cancellario-
rum et Vicecancellariorum Notariorumque nostrigue punc Prothonotarii preiu-
dicium manifestum. E ob hoc a nobis per vos relacione supplici fuerit postu-
latum ut nostram super hoc intencionem declarare benignitates solita debe-
remus eo polissime guia super expediendis quibusdam compotis jurium si-
gilli secreti guedam emerserant in vestro compoto dubia guibus obstantibus
dicta compota non poterant difiniri. Idcirco ne dicti Cancellarii Vicecance-
llarii et Notaril ac Prothonotarii qui fuerint et nunc sunt per quos nobis fue-
rint plurima utilisque impensa servicia et qui pro tempore fuerint a quibus
Deo duce similia speramus servicia exhiberi (indirecte) frustrentur iure par-
tis decime jurium sigilli secretl sen anulorum nostrorum cum quibus aliguo-
tiens oficium regitur secretarie predicte huius serie de certa sciencia et con-
sulte statuimus decernimus et etiam ordinamis quod dicti scriptores secre-
tarii ipsorum repentes oficium tam preteriti et qui de eorum compotis difi-
nicionem nondum obtinerunt guam presentes et etiam futuri dent et solvant
decimam de omnibus receptis quas fecerunt et facient raclone secretarie
oficii excepto de quantitatibus quas dicto nostro prothonotario tradiderint
cum fam in afinmmento compotorum ipsius prothonotarii ipsa decima dedu-
catur. Queque decima deducatur in recepcione et conclusione compotorum
ipsorum eo modo et forma quibus fit et est fieri consuetum in compolis
prothonotari et sigilla nostra tenentium Excepto de quantitatibus dicto pro-
thonotari traditis ut superius continetur quam decimam habeant et recipiant
Cancellarii et Vicecancellarii nostri ac Prothonotarii nostri ipsamgue decimam
suis iuribus applicamus, Mandantes vobis quatenus provisionem nostram
huiusmaodi observetis et contra non veniatis aligua racione cum predicta sic
ex causa justa et racionabili ac de certa sciencia velimis fieri et compleri.
Volumus tamen quod dicti seriptoris secrelarii iuxta ordinacionem pridem
factam per nos vobis dicto Magistro Racionali et non alli cuicumque de re-
ceptis furivm dicti sigilli secreli compotum et racionem reddere teneantur.
In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigille munitum,
Datum Valencie viir die Aprilis Aono a nativitate domini mccelx secundo.